
UCHWAŁA NR V/37/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę
o samorzadzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorzadowych (Dz. U. Nr 32,
poz. 191 ze zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie:

Przewodniczący - Tomasz Sobieraj

Członkowie - Tomasz Pietras
-  Andrzej Ożóg
-  Zenon Kwieciński
-  Beata Kwiecińska

§ 2. 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji na terenie
Gminy Ożarów.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr III/12/90 Rady Gminy i Miasta w Ożarowie z dnia 16 lipca 1990 r. w sprawie powołania 
komisji inwentaryzacyjnej do spraw przejęcia mienia komunalnego zmieniona uchwałą Nr XXXI/146/2001 Rady 
Miejskiej w Ożarowie z dnia 19.04.2001 r. i uchwałą Nr V/18/2007 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 7 lutego
2007 r.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2A1A3ED4-BD5D-4EAA-AC4E-D87227A33A75. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nieaktualnym składem osobowym komisji inwentaryzacyjnej, uchyla się wymienione w § 3

uchwały Rady. W celu realizacji postanowień ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze

zm.) powołuje się komisję inwentaryzacyjną w nowym składzie.

Id: 2A1A3ED4-BD5D-4EAA-AC4E-D87227A33A75. Podpisany Strona 1




